
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 28m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimnej Wody.
42m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
30m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 30m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ul. Jasna
53m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Lud. 52m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimorodka.
46,20m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica

43m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice.
51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Okopowa

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze 46m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 55m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE ul. Piłsudskiego

. 49,82m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Mikulczyce
42,25m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E W o l n o ś c i
36m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 37m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Żerniki
90m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bekasa.
53,40m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE blisko centrum.

86m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
67,75m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska.
68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os. Waryńskiego.
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Dąbrowskiego

80m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
48m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.

59m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sokoła
52m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Śródmieście
92,21m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 54m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 62,4m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum 37m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica 57m2

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 89m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
76m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.
101m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Kopernika 74m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze 72m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ok. Multikina 74m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczyce
139m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE 3 Maja.
125 m2,

NITKA&CZAPLA

DZIAŁKI
BOJKÓW. 2524 m2

NITKA&CZAPLA

. Pow. , 1p.
Mieszkanie do zrobienia. Okna stare.
Tel. 504-094-021

Piękne
mieszkanko ok. po kapitalnym
remoncie. W pokoju kominek, w
przedpokoju ładna zabudowana szafa.
W cenie mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel . 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Bardzo ładna,
rozkładowa kawalerka o pow. na
4p. (blok z windą). Spokojna, zielona
okolica. Blisko sklepy, przedszkola,
szkoły, ośrodki zdrowia. POLECAM !!
Tel. 502-678-341

. Pow. , 1p. w
niskim budynku z cegły. Do remontu.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-018

. Pow. , 2p.
w niskim bloku. Rozkładowe. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-018

. Ładne, ustawne
mieszkanko, do kapitalnego remontu,
4p., duży balkon. Okna PCV. Cena do
negoc jac j i te l . 602 272 379

. Ładne 2-
pokojowe mieszkanie o pow. . III
piętro w niskim bloku. Nowe okna.
Łaz ienka po remoncie. Duży
przedpokój. Balkon. Tel. 504-284-708

Luksusowy
apartament o pow. na 2p.
Rozkładowe. Mieszkanie mało
zamieszkiwane. Całość wykonana z
najwyższej jakości materiałów.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Pow. 1p.
Stan tech. b.dobry. Łazienka z wc po
remoncie. C.o. miejskie. Tel. kom.
604-572-421

Pow.
7p. Rozkładowe. Duży balkon. Okna
stare. Nowa winda. Tel. 504-094-018

Mieszkanie 2
pokojowe o pow. Po
kapitalnym remoncie. P. 4/4. W cenie
meble kuchenne oraz zabudowane
s z a f y . Te l : 6 0 2 2 7 2 3 7 9
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ok.
, 4p. w bloku. Rozkładowe.

B a l k o n . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

. Do wynajmu
mieszkanie 2 pok. o pow. W
pełni umeblowane i wyposażone w
sprzęt AGD. Położone w nowym
budynku wielorodzinnym. Teren
zamknięty brama wjazdowa na pilota.
Istnieje możliwość parkowania
samochodu. Tel. 501 432 029

. Mieszkanie 2-
pok. z balkonem o pow. ok. na
parterze w niskim bloku. Kontakt: Tel.
512-036-593

. Mieszkanie 2 pok.
po kapitalnym remoncie, na wysokim
parterze, pow. ok. W cenie
pozostają meble kuchenne. tel.
602 272 379 mmarczak@nitka.com.pl

ul.
Świętojańska. Pow. wysoki
parter. Rozkładowe, słoneczne. Do
remontu. Korzystna cena !! Tel.
605-622-344

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pok, piętro 3/3
kamienicy, do remontu; CO-gazowe
nowe w miedzi. Tel. 602 272 379

. Pow. na
parterze w kamienicy. Po remoncie.
Rozkładowe. Okna nowe. C.o. gaz. -
piec 2-funkc. Tel. 510-267-675

Pow. , 1p. w bloku.Do
remontu. Okna pcv. Garaż. Ogródek.
Tel. 604-572-421

.
Ładne, ustawne mieszkanie 2
pokojowe o pow p. 1/3 do
remontu. POLECAM. tel. 602 272 379,
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
wysoki parter w niskim

bloku. Do odświeżenia. Wspólnota.
Tel. 508-202-753

. Ł a d n e
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w kuchni
stoi mały piec węglowy, istnieje
możliwość wykonania CO gazowego.
Te l . k o n t . 6 0 2 2 7 2 3 7 9 ;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. 7p.
Do odświeżenia. C.o. miejskie.
B a l k o n . Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

. Mieszkanie o pow.
o wysokim standardzie. W pełni

umebl. i wyposaż. IDEALNE dla FIRM i
WYMAGAJĄCEGO KLIENTA !
Willowa dzielnica. Bdb dojazd do
Strefy i DK88. Tel. 502-678-341

Ładne, ustawne
mieszkanie o pow. piętro
1/10 w bloku. Duży balkon typu loggia,
okna nowe PCV, kuchnia i łazienka w
g lazu rze . Te l . 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. , 3p.
Rozkładowe. Luksusowe. Kuchnia z
u m e b l . n a w y m i a r w r a z z
urządzeniami. Tel. 512-036-593

Ciekawe
mieszkanie 3 pokojowe, dające duże
moż l iwośc i . 3 p . w sty lowe j
przedwojennej kamienicy. Pow. ok.

. Niski czynsz. Tel. 504-284-708
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

Pow. 3p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Okna pcv.
Balkon. C.o. miejskie. Kontakt:
Tel. 504-094-018

. Pow. na
1p. w bloku. Loggia, 1pok. przejściowy.
Kuchnia umebl. Idealne dla studentów.
Tel. 500-124-686

Pow.
8p. Rozkładowe. Duży

balkon. C.o. miejskie. Tel.504-094-018

Mieszkanie 3
pok. o pow. , słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia. P.
9/11. Częściowo po remoncie. Okna
drewniane - do wymiany. Łazienka po
remoncie - nowa armatura łazienkowa,
kabina prysznicowa. Ogrzewanie i
ciepła woda z sieci. tel. 501 432 029

ul.
Gomułki. Pow. na 1p z dużym
balkonem. 3 pok., łazienka i wc
osobno. Klimatyzacja. Pozostają
meble kuchenne i szafa zabud.
K o n t a k t : Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

. Dwupo-
ziomowe 3-pokojowe mieszkanie,
pow. ok. , p.3/3. Po remoncie. Tel.
609 158 084 bszeliga@nitka.com.pl

. Rozkładowe, o
pow. na 3p. Dobry stan tech.
Okna pcv. C.o. miejskie. Cena do
negocjacji !! Tel. 500-124-686

Atrakcyjne,
rozkładowe mieszkanie po kapitalnym
remoncie o pow. , na 3p. Balkon.
Tel. 510-267-675

. Ładne mieszkanko
3 pokojowe o pow. V piętr w
budynku 10-piętrowym, blisko do lasku
i kąpieliska leśnego. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Rozkładowe
o pow. , 1p. w kamienicy. Do
remontu. Wymieniona instal. elektr.
Tel. 500-124-686

Pow. ,
3p., w niskim bloku z cegły. Pok.
przejściowe. Duży balkon. Nowe
instalacje.Wspólnota.Tel.504-094-021

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow. ,
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. Pow. , 5p. Podłogi w
panelach, łazienka i wc wykafelko-
wane, nowe okna drewniane. Balkon.
Tel. 508-202-753

. Pow. , 7p.
Do odświeżenia. C.o. miejskie.
B a l k o n . Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

. Pow. , 4p.
Okna pcv, balkon. C.o. z sieci. Garaż
do wynajęcia. Tel. 506-223-415

. Pow. , 3p.
Rozkładowe. Stan tech. - b.dobry.
Nowa instalacja elektr. oraz komp. Tel.
506-223-415

Mieszkanie 4
poko jowe o pow. ok .
Przestronne i słoneczne. Kuchnia z
oknem. Piętro 1/4 - blok. 2 balkony. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

Komfortowe o
pow. , na 1p. w kamienicy.
Wymienione wszystkie instalacje.
B a l k o n . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

, pow. ,
4 pokoje, balkon, po remoncie,
kuchnia zabudowana i wyposażona,
osobno łazienka i WC, przedpokój
zabudowany szafą Komandor. Ładne,
słoneczne i zadbane, dużo zieleni,
parking przed budynkiem. TEL
601468509, arogoz@nitka.com.pl

Pow. na
parterze w niskim bloku, blisko lasu.
Do remontu. C.o. i c.w. miejskie. Tel.
604-572-421

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Pow. na
4p.w wysokim budynku. Bdb stan tech.
3 balkony. Budynek ocieplony. Cena
do negocjacji. Tel. 504-094-021

. Pow.
parter w bloku. Rozkładowe. Duży
b a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. M6 o pow.
2p. Balkon od podwórka. C.o.

gaz. piec 2-funkc. Okna nowe. 1pok.
umebl. Możl. wynajęcia na długi okres.
Tel. 505-059-966

Komfortowe
mieszkanie. Pow. 4 pokoje,
p.2/3. Rozkładowe. Balkon. Niski
c z y n s z . Te l . 6 0 9 1 5 8 0 8 4
b s z e l i g a @ n i t k a . c o m . p l

Działka w widłach
autostrady A-4/A-1 przy węźle tych
autostrad, przeznaczenie tereny
techniczno produkcyjne. Okazja
c e n o w a . Te l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

D Z I E R Ż N O
6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
2700m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
1065m2.

N-CZERKAWSKI

2 km od Kleszczowa
1000m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW.
3000m2

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE
1451m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

POŁOMIA.
1106m2

897m2

N-CZERKAWSKI

PŁAWNIOWICE
1 000 m2

NITKA&CZAPLA

PONISZOWICE
1683m2.

N-CZERKAWSKI

RUDA ŚLĄSKA

1570 m2.

NITKA&CZAPLA

RUDNO.

961 m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2

NITKA&CZAPLA

Z A C H A R Z O W I C E
2710m2

1500m2

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE

NITKA&CZAPLA

DOMY
GIERAŁTOWICE.

80m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka.
180m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki

1234 m2

160 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka.

256m2, 800m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
150m2.

600m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki
240 m2

260 m2
NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
190m2

750m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
426m2.

1000m2.
N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

KAMIENIEC

NITKA&CZAPLA

KOTULIN Gm. Toszek.

1798m2,

NITKA&CZAPLA

LEŚNICA.
2 0 0 m 2 ,

N-CZERKAWSKI

RYBNIK - Radziejów
200m2
N-CZERKAWSKI

ŚWIBIE
140m2

2020 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Grzybowice.
130m2

1588m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice
157m2

767m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul. Łangowskiego.

214m2 174m2
560m2.

NITKA&CZAPLA

ŻERNICA
6780 m2

1700 m2

150 m2

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GIERAŁTOWICE

440m2
2844m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
500m2,

4 7 0 m 2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki.

80m2
148m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE- Centrum
56m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

75m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Górnych Wałów.

GLIWICE Centrum
195m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1750m2

2200m2

N-CZERKAWSKI

KLESZCZÓW

210 m2
2200 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE
600m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E Wo l n o ś c i .

168m2,
80m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE os. Kopernika. 12m2.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Grzybowice

3,45 ha
6 500 m2.

NITKA&CZAPLA

,
. Działka , w

kształcie prostokąta, płaska, położona
przy drodze publicznej, na granicy
Gliwic i Pyskowic. Ciche, spokojne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
budownictwo mieszkaniowo usługowe
jednorodzinne, nie ogrodzona. W
granicy działki dostępne pełne
uzbrojenie: woda, gaz, prąd,
światłowód telekom. Tel. 602 187 129

2 działki bud. każda o pow.
ok. . Oferta dla dewelopera lub
indywid. inwestora. Tel. 508-393-468

ul. Kozielska,
działka Regularny kształt.
Tel. 600 976 027 gliwice@nitka.com.pl

. Działka o pow.
położona bardzo blisko Strefy Ekon.,
Tesco oraz fabryki OPLA. Dogodne
połączenie z DK 88 oraz A4. Nadaje
się pod dział. gosp. Tel. 500-124-686

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne sieci:
elektr., kanaliz, wodociąg, gaz. tel.
600 976 027 wczapla@nitka.com.pl

. Działka bud.-
usł. o pow. ok. 1ha w pobliżu Tulipan
Park. Media w pobliżu działki. Tel.
508-393-468

. Działka inwest. w
ok. ul. Tarnogórskiej o pow.
K o n t a k t : Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

. działki bud. o
pow. ok. Tel. 602-702-109

Działka bud.-rolna o pow.
pod zabud. jednorodzy.

Media: woda, prąd. W planie
kanal izacja. Tel . 504-094-021

. Działka bud. o pow.
. Media: woda, prąd, gaz,

wodociąg, kanaliz. Tel. 510-267-675

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

2 działki mieszk.-usł.
położone obok siebie: oraz

w pobliżu lasu. Media w
granicy działek. Tel. 506-223-415

. Działki mieszka-
niowe o pow. ok. . Kwadrat.
Szer. ok. 28m. W pobliżu prąd i woda.
Ładna okolica. Tel. 609 158 084

. Działka bud. o pow.
Media: woda, prąd, siła.

Dojazd drogą asfaltową. Kontakt:
T e l . k o m . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

- Bykowina. Do
sprzedaży at rakcy jna dz ia łka
budowlana Kształt działki
zbliżony do prostokąta. Wszystkie
media w drodze: gaz, woda, prąd,
kanalizacja. Dojazd: droga asfaltowa,
publiczna. Spokojne otoczenie,
niedaleko szkoła, kościół, poczta,
przychodnia. W odległości 2-3 km
autostrada A4. tel. 603-670-970

Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Działka mieszkaniowa o
pow. . Nieuzbrojona. Media w
drodze-prąd, woda. Otoczenie - las,
domy jednorodz. Tel. 0501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. , w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny, kanal.
sanit., gaz, telefon. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

D z i a ł k a
mieszkaniowa o pow. ok.

pod zabudowę. Przezna-
czenie w PPZ: budownictwo mieszkan
-usługowe, tereny pól uprawnych. Tel.
3 2 2 3 3 8 7 7 0 , 5 0 8 7 5 0 2 5 5

. Pięknie położona
działka gruntu (budowlana - MNU), w
pobliżu las, szkoła, sieć sklepów,
przystanki kom. miejskiej; dobre
połączenie z Zabrzem, Gliwicami,
Tarnowskimi Górami, w granicy działki
przechodzą media: wodociąg komu-
nalny, energia elektryczna, gaz. tel.
602 272 379 mmarczak@nitka.com.pl

Dom wolnostojący
z 2005 r. o pow. salon z
komink iem i aneksem kuch. ,
przedpokój, łazienka, pok.), na
zagosp. działce o pow. ok. 580m2; jako
dom mieszk. lub pod dział. gosp. Tel.
512-036-593

Komfortowy
dom w o pow. na działce 6,5ar.
C.o. olejowe. Garaż na 2 sam. Tel.
508-393-468

ul Elsnera, Dom
wolnostojący z lat 70-tych na działce

, na parterze i na piętrze 7
pokoi, 2 kuchnie i 2 łazienki z wc,

, w podpiwniczeniu garaż. Dom
do remontu. Tel. 608 242173

Komfortowy
dom wolnost. 2-kondygn. o pow.

działka Wysoki
standard wykończeń. Ogród z krytym
b a s e n e m . Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

. Pół domu o pow.
5pok., kuchnia ze spiżarką,

łazienka i wc + taras. C.o. gazowe
nowy piec. Garaż. Dom ocieplony,
rolety antywł.. Dzialka ok. . Tel.
604-572-421

. Nowy dom w zab.
szereg. . Obecnie w fazie
wykańczania. Podpiwniczenie-garaż,
kotłownia, wc, pom. gosp. Parter -
wiatrołap, salon, kuchnia, łazienka z
wc, pokój. Piętro - 4 pok, łazienka z wc.
Na parterze taras oraz 2 balkony.
Ogrzew. Co gaz. Do budynku
podłączono prąd, wodę, gaz oraz
kanalizację sanitarno-deszczową.
Działka . tel. 501 432 029

Dom wolnost. o
pow. , 2-kondygn., niepodpiwn.
Stan surowy zamknięty - do
wykończenia wew. Działka
K o n t a k t : Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

Luksusowy dom z
cegły, 2-rodz. o pow. całk.
Działka Tel. 506-223-415

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
p o ł o ż e n i e . G o d n y p o l e c e n i a
wszystkim ceniącym kontakt z
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
magazynowo-socjalna . Plac
m a n e w r o w y ( p a r k i n g ) p r z e d
budynkiem. Tel. 600 976 027

Pow.
po kapitalnym remoncie. Możliwość
w y n a j m u . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Zespół
obiektów magazynowo-biurowych, do
wynajmu lub sprzedaży. Dz. .
Pow. magazyn. razem ok.
Obiekt wyposażony z obsługą. Dobra
lokalizacja i dojazd. W odległości
100m bocznica kolejowa. Obiekty po
bieżących remontach i adaptacji.

Tel. 602 187 129 adam@nitka.com.pl

O F E R T A D L A
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NOWA NIŻSZA CENA

Cena sprzedaży netto 10.950.000zł

K o n t a k t :

NIERUCHOMOŚCI

UŻYTKOWE

2 POKOJOWE
2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1038  najem: 1,50zł/m2

W sprzedaży działka  inwestycyjna
5800m2 w centrum Gliwic, idealna
pod hotel, restauracje. Cena:
4,5 mln. Tel. 0604-572-421 N - C Z

2A1274   cena: 215 000 zł

1 POKOJOWE
M I E S Z K A N I A

3 POKOJOWE

4 i 5 POKOJOWE
DZIAŁKI

DOMY

Poszukujemy mieszkania przy ul.
Czwartaków oraz mieszkania z
ogrodem Tel. 0/604-572-421 CzN

2A1245   cena: 620 000 zł

2A

21A1081  cena: 395 000 zł

21              cena: 120zł/m2

2A1469    cena: 140 000 zł

21A643    cena: 240 000 zł

21B232    cena: 179 000 zł

2A1476   cena: 236 000 zł

2A1516    cena: 170 000 zł

2A1149

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1491    cena: 125 000 zł

2A1389       cena: 90zł/m2

2A1492     cena: 170 000 zł

2A1529    cena: 130 000 zł

21A957     cena: 155 000 zł

2A1475     cena: 199 000 zł

2A1472   cena: 275 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

2B141    cena: 100 000 zł

21A1186 1 200 000 złcena:

21D          cena: 300 000 zł

21H55     najem: 14 000 zł

2A1546     cena: 140 000 zł

2A1530    cena: 110 000 zł

2A1497    cena: 597 000 zł

21B237    cena: 295 000 zł

21A1062   cena: 175 000 zł

2A1554   cena: 170 000 zł

2A1206   cena: 289 000 zł

21B244    cena: 210 000 zł

21A1046     cena: 70zł/m2

21A900   cena: 395 000 zł

2A1505 385 000 złcena:

21A1130  cena: 480 000 zł

21A1153 1 650 000 złcena:

2A1512    cena: 290 000 zł

21D             cena: 1 000 zł

2A1574 273 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Daszyńskiego.

68m2,

Tel. 501 432 029

Mieszkanie 2 pokojowe, pow. ok.
balkon. II p. w kamienicy.

Mieszkanie po generalnym
remoncie. Okna nowe PCV.

Dodatkowo do sprzedaży garaż
o pow. 20m2 położony blisko
mieszkania.

2A1561     cena: 170 000 zł

21A1382   cena: 160 000 zł

21A1189   cena: 167 000 zł

21A1348    cena: 99 900 zł

2A1559    cena: 110 000 zł

21B242    cena: 129 000 zł

21A1348     cena: 99 900 zł

2A1564     cena: 200 000 zł

21H63       cena: 270 000 zł

21H57        najem: 1 550 zł

21C654    cena: 226 000 zł

21H62       cena: 170 000 zł

2A1387     najem: 1 200 zł

21A1100  cena: 460 000 zł

2A1572   cena: 245 000 zł

21C683    cena: 260 000 zł

2A1444    cena: 150 000 zł

21A1089    cena: 250zł/m2

21H60      cena: 570 000 zł

21A1073    cena: 250zł/m2

21A1179     cena: 480zł/m2

21A1353  cena: 175 000 zł

2C404     cena: 210 000 zł

21A1230  cena: 820 000 zł

2A1102    cena: 420 000 zł

21C747   cena: 820 000 zł

21A1335 1 350 000złcena:

21i94        najem: 7 500 zł

21i95 1 950 000złcena:

2A1578 148 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE
38m2.

608 400 369

Mieszkanie położone
w Ptasiej Dzielnicy. Pow.
Przestronna i jasna kuchnia.
Duży balkon. Mieszkanie w pełni
umeblowane, w stanie dobrym,
nadaje się do zamieszkania
bez wkładu f inansowego.
Kontakt: tel.

2A1373 75 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

ZABRZE Centrum,
35m2,

601 468 509.

rozkładowe
mieszkanie 1 pok. parter
w bud. z cegły. Ogrzewanie co-
miejskie z podzielnikami, cw z
Junkersa, telefon, internet, tv

kablowa. Cicha okolica, bardzo
dobra lokaliz. TEL.21A1173   cena: 120 000 zł

21C744     cena: 120 000 zł

21C733       cena: 90 000 zł

21A1393   cena: 150 000 zł

21C727     cena: 365 000 zł

2A1584    cena: 165 000 zł

21A1368     najem: 1 500 zł

2A1580      najem: 1 500 zł

21C726     cena: 139 000 zł

21A1356   cena: 130 000 zł

21A1374   cena: 175 000 zł

21A1006     najem: 1 600 zł
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